[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           23.01.2018                                                                                 № 4-п
г.Кремёнки

Об утверждении тарифов на оказание

автотранспортных услуг МУП «Благоустройство»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О Государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования  городского поселения "Город Кременки", Решением Городской Думы МО ГП «Город Кременки» от 31.10.2017г. №51 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении (изменении) тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями» ,Администрация  городского поселения «Город Кременки»,
            1. Утвердить тарифы на оказание автотранспортных услуг МУП «Благоустройство» (Приложение №1).
            2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за Зам. Главы Администрации – начальника отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом.
           3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписание.
           4.  Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).

 Глава администрации городского поселения

 «Город Кремёнки»                                                                           Т.Д.Калинкина
Приложение № 1
к Постановлению
Администрвции городского поселения

"Город Кременки"

от __________________№___

ТАРИФЫ

НА АВТОТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП «Благоустройство»
	N
п/п
	Наименование услуг
	Стоимость
услуги руб. (без НДС)

	1.
	Трактор «Белорус320.4М»
Для коммерческих предприятий

	На 1 час
	883,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1221,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1053,00

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	689,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	949,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	820,00

	2.
	Уборочно-погрузочная машина Т3069ФГП-03ТМ «ПУМ»

Для коммерческих предприятий

	На 1 час
	1069,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1493,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1282,00

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	835,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1237,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1053,00

	3.
	Трактор МТЗ-82 (коммунальный)
Для коммерческих предприятий

	На 1 час
	1149,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1507,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1306,00

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	863,00

	Выходные и праздничные дни

на 1 час
	1172,00

	Оплата сверхурочно на 1 час
	1019,00

	3.
	Suzuki SX 4

Для коммерческих предприятий

	На 1 час
	329,00

	На 1км
	7,83

	Выходные и праздничные дни

	На 1 час
	549,00

	На 1км
	7,83

	Оплата сверхурочно

	На 1 час
	420,00

	На 1км
	7,83

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	302,00

	На 1км
	6,83

	Выходные и праздничные дни

	На 1 час
	544,00

	На 1км
	6,83

	Оплата сверхурочно

	На 1 час
	419,00

	На 1км
	6,83

	Для нужд Администрации МО ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	206,72

	На 1км
	6,21

	Выходные и праздничные дни

	На 1 час
	382,24

	На 1км
	6,21

	Оплата сверхурочно

	На 1 час
	294,48

	На 1км
	6,21

	SsangYong Kyron WAA
Для коммерческих предприятий

	Для нужд Администрации МО ГП «Город Кременки»

	На 1 час
	240,54

	На 1км
	8,88

	Выходные и праздничные дни

	На 1 час
	416,06

	На 1км
	8,88

	Оплата сверхурочно

	На 1 час
	328,3

	На 1км
	8,88

	1.
	Коммунально-дорожная машина КО-713 (КДМ)

	Для муниципальных предприятий ГП «Город Кременки»

	 1 час
	1020,00

	Выходные и праздничные дни

1 час
	1392,00

	Оплата сверхурочно 1 час
	1181,00

	Посыпка песка

	 1 час
	1025,00

	На 1загрузку
	166,00

	Поливка территории

	1 час
	1008,00

	Подметально-уборочные

	 1 час
	1043,00

	Подметание снега

	1 час
	1027,00

	Для коммерческих предприятий

	 1 час
	1118,00

	Выходные и праздничные дни

 1 час
	1520,00

	Оплата сверхурочно  1 час
	1294,00

	Посыпка песка

	 1 час
	1123,00

	На 1загрузку
	179,00

	Поливка территории

	1 час
	1104,00

	Подметально-уборочные

	 1 час
	1142,00

	Подметание снега

	1 час
	1124,00

Исп.Е.В.Колочева
Согласовано:
Зам.Главы                                            Г.Л.Федоров